

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

I. Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** Mesto Vranov nad Topľou
Sídlo: Ul. Dr. C. Daxnera 87/1, Vranov nad Topľou
Zastúpené: Ing. Jánom Raganom, primátorom
Bankové spojenie: VÚB Vranov n. T., č. ú. SK
IČO: 332 933
DIČ: 2020631910
- 2. Zhotoviteľ:** ECOSTONE s.r.o.
Sídlo: Toplianska 1797, 093 01 Vranov nad Topľou
Zastúpený : Peter Sinčák
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných Peter Sinčák
b) technických Peter Sinčák
Bankové spojenie: SLSP
číslo účtu:
IBAN: SK
IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333
Zápis: v Obchodnom registri na súde v Prešove, vložka č. 32601/P

II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ diela sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve vykoná pre objednávateľa realizáciu stavby: **Mestské centrum kultúry - zateplenie.**
2. Práce budú realizované na mestskom centre kultúry – obradnej sieni vo Vranov nad Topľou.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

III. Čas plnenia

1. Termín realizácie diela:
Zahájenie plnenia: **od odovzdania staveniska**
Ukončenie plnenia: **do 5 mesiacov od odovzdania staveniska**
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. Cena

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle §3 zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách ako cena maximálna.
2. Cenu je možné zmeniť len v prípade zmeny sadzby DPH zákonom v priebehu realizácie diela.
3. Cena je stanovená na základe ponukového rozpočtu.
4. Cena diela je:

Cena bez DPH
99.992,21€

DPH 20%
19.998,44€

Cena vrátane DPH
119.990,65 €

Celková cena diela je 119.990,65€ s DPH

Slovom: stodevätnásťtisícdeväťstodeväťdesiat eur a šesťdesiatpäťcentov

V.

Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ bude fakturovať cenu diela špecifikovanú v čl. IV. ods. 4 nasledovne:
- čiastkovými faktúrami po dohode s objednávateľom

2. Splatnosť faktúr/konečnej faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. V prípade pochybností sa predpokladá, že faktúra bola doručená na tretí deň po tom, ako bola podaná na odoslanie objednávateľovi.

3. Faktúry musia mať predpísané náležitosti podľa § 71 zák. č. 222/2004 Z. z. v znení noviel a priložené doklady umožňujúce posúdiť oprávnenosť fakturácie. Faktúry/konečná faktúra bude obsahovať nasledovné údaje:

- označenie oprávnenej osoby, adresa, IČO, DIČ, sídlo firmy - číslo zmluvy,
- číslo faktúry,
- odvolanie sa na článok tejto zmluvy, ktorý oprávňuje uskutočniť fakturáciu. -deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia,
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, -fakturovanú cenu bez DPH, hodnotu DPH, celkovú fakturovanú cenu, prípadný odpočet vykonaných platieb,
- prípadný rozpis už fakturovaných čiastok,
- označenie predmetu zmluvy,
- označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby,
- prílohu (protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy).

4. Ak zhotoviteľ doručí nesprávne vyhotovenú, alebo neúplnú faktúru alebo pripojené doklady, objednávateľ je oprávnený faktúru vrátiť. V takom prípade plynie nová lehota splatnosti faktúry.

5. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zmeniť cenu dohodnutú v tejto zmluve.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky, ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu, nie je možné postúpiť tretej osobe a ani nie je možné zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

7. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ nie je v omeškaní s lehotou splatnosti v zmysle čl. V. ods. 2. tejto zmluvy po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane zhotoviteľa. V tomto prípade sa doba uvedená v čl. V. ods. 2. predlžuje o túto dobu.

VI.

Záručná doba – zodpovednosť za vady

1. Dielo špecifikované v čl. II ods. 1 zmluvy sa považuje za ukončené jeho odovzdaním a prevzatím, o čom sa spíše písomný protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.

2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 1 má požadovanú akosť, množstvo a vyhotovenie v zmysle dohodnutých podmienok v tejto zmluve, platných právnych predpisov, STN, a ostatných predpisov.

3. Záručná doba na predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 1 je 60 mesiacov a začína plynúť dňom jeho odovzdania zhotoviteľom. O odovzdaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.

4. Ak zhotoviteľ poruší povinnosti ustanovené v čl. VI ods. 2, má predmet zmluvy vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj vyhotovenie iného diela, než určuje zmluva, a vady v dokladoch potrebných na užívanie diela ako aj právne vady.

5. Oznámenie väd predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis, ako sa vada prejavuje.

6. Rozoznávajú sa :

• **zjavné vady**, t.j. vady, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. III ods. 1 . Musia byť reklamované zapísaním v *protokole o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia*,

• **skryté vady**, t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. III ods. 1 a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objednávateľ je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 10 pracovných dní po jej obdržaní

7. Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný doklad o náprave, alebo odstránení vady opatrený podpismi oboch zmluvných strán a dátumom, spolu s popisom odstránenej vady.

8. Počas doby od nahlásenia oprávnenej reklamácie až po odstránenie vady neplynie záručná doba.

9. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 a následne zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, v takomto prípade objednávateľ môže :

- a) požadovať odstránenie väd dodaním časti diela za vadnú časť diela, dodanie chýbajúcej časti diela a požadovať odstránenie právnych väd,
- b) požadovať odstránenie väd opravou diela, ak sú vady opraviteľné,
- c) požadovať primeranú zľavu z dohodnutej ceny diela alebo
- d) odstúpiť od zmluvy.

VII.

Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 1 na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase, zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom. Zodpovednosť za škody na predmete zmluvy špecifikovaný v čl. III ods. 1 prechádza na objednávateľa dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
2. Objednávateľ si vyhradzuje právo nevyčerpať všetok tovar a množstvo uvedené v prílohe.

VIII.

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela špecifikovaného v čl. II ods. 1 v termíne určenom v čl. IV ods. 1 môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % denne za každý deň omeškania z ceny diela špecifikovanej v čl. V. ods. 4 .
2. Zmluvné strany si dohodli v prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením zjavných a skrytých väd v termínoch špecifikovaných v čl. VI ods. 5, objednávateľ si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 33,- € za každú vadu a každý deň omeškania s odstránením väd. Nárok na náhradu škody objednávateľa voči zhotoviteľovi nie je týmto ustanovením dotknutý.

IX.

Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ bude pri realizácii predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
2. Omeškanie s dodaním predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 v termíne špecifikovanom v čl. III ods. 1 po dobu viac ako 5 dní sa považuje za porušenie tejto zmluvy podstatným spôsobom.
3. Dodanie predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. II ods. 1 s vadami sa považuje za porušenie tejto zmluvy podstatným spôsobom
4. Porušenie zmluvy podstatným spôsobom oprávňuje objednávateľa na odstúpenie od tejto zmluvy.

X.
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva je v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
4. Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dojednané inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako aj právne pomery z nej vyplývajúce, vznikajúce a súvisiace, zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.
5. Zmeny a doplnky v tejto zmluve je možné previesť len písomnou dohodou zmluvných strán formou písomných dodatkov k tejto zmluve.
6. Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.
7. Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.
8. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží po jej podpísaní po jednom vyhotovení.
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.
10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:

1. Ponukový rozpočet

Vo Vranove n. T. dňa 17.01.2023

Vo Vranove n. T. dňa 20.01.2023

zhotoviteľ
ECOSTONE s.r.o.
Peter Sinčák
- konateľ

objednávateľ
Mesto Vranov n. T.
zastúpený Ing. Ján Ragan
- primátor

KRYCÍ LIST ZADANIA

Názov stavby

Mestské centrum kultúry Vranov - zateplenie

JKSO

EČO

Miesto

Vranov n.T.

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Vranov nad Topľou

Projektant

Ing. Arch. Jozef Bednár

Zhotoviteľ

ECOSTONE s.r.o.

Spracoval

Peter Sinčák

50219111

SK2120220333

Rozpočet číslo

Dňa

11.1.2023

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž		11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		0,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		99 992,21
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 0,00		19 998,44
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena Eur s DPH (r. 23-24)		119 990,65
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

ZADANIE

Stavba: Mestské centrum kultúry Vranov - zateplenie
Objekt:

Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Miesto: Vranov n.T.

Spracoval: Peter Sinčák

Dátum: 11.1.2023

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 1871,79

1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	23,160	47,27	1094,77
2	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,440	5,18	79,98
3	001	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,440	8,43	130,16
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,440	0,90	13,90
5	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,700	19,50	481,65
6	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,720	4,24	32,73
7	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	77,200	0,50	38,60

2 Zakladanie 662,45

8	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	7,720	85,81	662,45
---	-----	-----------	---	----	-------	-------	--------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 672,74

9	014	310278841	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	2,400	280,31	672,74
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 68850,11

10	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	85,000	29,07	2470,95
11	011	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	7,720	157,33	1214,59
12	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	23,250	25,04	582,18
13	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	23,250	14,54	338,06
14	011	632450024	Betónový poter hrubý samonosný hr. 50 mm	m2	2,500	51,57	128,93
15	784	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov pod fasádnú omietku	m2	682,000	1,72	1173,04
16	011	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová roztieraná stredozrnná	m2	682,000	14,79	10086,78
17	011	622465112	Vonkajšia omietka stien marmolit, mramorové zrná, strednozrnná	m2	44,000	29,65	1304,60

ZADANIE

Stavba: Mestské centrum kultúry Vranov - zateplenie
Objekt:

Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Miesto: Vranov n.T.

Spracoval: Peter Sinčák

Dátum: 11.1.2023

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	726,000	12,99	9430,74
19	011	625250156	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením	m2	76,000	62,70	4765,20
20	011	625260018	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm MV Fasáda (minerálna vlna), natlakacie kotvy , sieťka do lepidla	m2	4,000	61,69	246,76
21	011	625260022	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm MV Fasáda (minerálna vlna), natlakacie kotvy , sieťka do lepidla	m2	593,000	56,56	33540,08
22	011	953946517	soklový profil 203 mm (hliníkový)	m	172,000	16,99	2922,28
23	011	953946521	rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	98,000	3,99	391,02
24	011	953996121	okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	29,000	8,79	254,91

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7567,98

25	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	792,000	3,15	2494,80
26	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	792,000	2,16	1710,72
27	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	792,000	2,25	1782,00
28	013	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,250	376,66	94,17
29	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	2,500	8,33	20,83
30	013	968061116	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla do 1, 5 m2	ks	14,000	2,91	40,74
31	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	7,57	7,57
32	013	968062366	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	34,020	36,54	1243,09
33	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, - 0,08200t	m2	2,000	0,46	0,92
34	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,740	15,61	42,77
35	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,960	0,51	5,59
36	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,740	5,54	15,18

ZADANIE

Stavba: Mestské centrum kultúry Vranov - zateplenie
Objekt:

Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Miesto: Vranov n.T.

Spracoval: Peter Sinčák

Dátum: 11.1.2023

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,740	40,00	109,60

99 Presun hmôt HSV 5258,63

38	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	105,320	49,93	5258,63
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konštrukcie klampiarske 411,30

39	764	764410240	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	26,700	14,43	385,28
40	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	17,700	1,47	26,02

766 Konštrukcie stolárske 10705,64

41	766	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	59,400	9,72	577,37
42	611	6114107901	Plastové okno s izolačným trojsklom 1200/1800 sivo-biele otváracie-sklonné ozn.2	ks	2,000	429,20	858,40
43	611	6114107902	Plastové okno s izolačným trojsklom 5400/1800 sivo-biele otváracie-sklonné ozn.3	ks	1,000	1989,80	1989,80
44	611	6114107903	Plastové okno s izolačným trojsklom 4200/1800 sivo-biele otváracie-sklonné ozn.4	ks	1,000	1803,40	1803,40
45	611	6114107904	Plastové okno s izolačným trojsklom 4200/1800 sivo-biele otváracie-sklonné ozn.5	ks	1,000	1903,40	1903,40
46	611	6114107905	Plastové okno s izolačným trojsklom 2700/1800 sivo-biele otváracie-sklonné ozn.6	ks	1,000	1244,16	1244,16
47	766	766641071	Montáž dverí plastových za 1 m obvodu dverí	m	6,000	15,80	94,80
48	611	6114122400	Plastové vchodové dvere biele plné vrátane zárubne 800/2000 ozn.1	ks	1,000	1236,00	1236,00
49	766	766694141	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 2000 mm	ks	6,000	15,67	94,02
50	766	766694143	plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	m	17,700	51,09	904,29

771 Podlahy z dlaždíc 146,48

51	771	771575218	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. protisklz.. alebo reliefovaných bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	2,500	26,65	66,63
52	597	5976447100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca 300/300/10	m2	2,630	30,36	79,85

ZADANIE

Stavba: Mestské centrum kultúry Vranov - zateplenie
Objekt:

Objednávateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Miesto: Vranov n.T.

Spracoval: Peter Sinčák

Dátum: 11.1.2023

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Ostatné

3845,08

53	R	900900901	Montáž a demontáž elektrorozvádzača	ks	3,000	275,00	825,00
54	R	900900902	mriežky	ks	2,000	950,00	1900,00
55	R	900900903	Montáž a demontáž vonk.rebríka	ks	1,000	10,00	10,00
56	R	900900904	Montáž a demontáž pamatnej tabule	ks	1,000	505,36	505,36
57	R	900900905	Montáž a demontáž okap.zvodov	ks	2,000	302,36	604,72

Celkom

99992,21